

**DİŞ ETİ DÜZENLEMESİ , GİNGİVEKTOMİ ,GİNGİVOPLASTİ.**  
Diş eti seviyesindeki düzensizlikler ,dişler kadar görüntüyü etkiler.



Örneğin resimde gördüğünüz gibi ön keser dişlerin dişeti seviyesi olması gerektiği konumda , fakat yan küçük azı dişlerinin dişeti seviyesi uyumsuz. Bu nedenle bu dişler olduklarından daha kısa gözükyorlar. Diş etlerinin seviyesi ayarlanmadan ne yapılsa yapılırsa bu dişler kısa gözükecek.

Bu uyumsuzluğu gidermek için yaklaşık olarak 1-1.5 mm kadar dişetinden kesmemiz gerekecek.

Dişi saran dişeti iki kısımdan oluşur.

**YAPIŞIK DİŞETİ:** Bu kemiğe yapışık olan dişeti kısmıdır.

**SERBEST DİŞETİ:** Dişin boyun kısmında yer alan aynı tırnağımızın çıkış yerinde yer alan et gibi kemiğe yapışık olmayan dişetidir. Dişeti düzenlemesi bu kısımda yapılır. **DİŞETİ MANİKÜRÜ** diye de adlandırılır.

**DİŞETİ DÜZENLEMESİ(GİNGİVEKTOMİ) BİZE NE GİBİ AVANTAJ SAGLAR.**

1.....Dişlerin dudak ile uyumuna yardımcı olur.Örneğin gülümseme



nasında sadece dişetlerinin gözüktüğü durumlar vardır. Ya da resimde gördüğünüz gibi kabarıklık ve göze batan dişetleri olan hastalarda yapılan düzenlemelerle dudak ve diş ahengini sağlamış oluruz.

## 2. Dişlerin dişeti seviyeleri arasında düzensizliğin olduğu durumda



im de görüldüğü gibi bir diş uzun bir diş kısa duracaktır. Yani ne yaparsanız yapın dişler arasında tam bir uyum sağlamak mümkün değildir. Tam bir simetri sağlamak için mutlaka diş eti boylarının da uyumlu olması gerekir.

3. Tam yerinde yer almayan dişleri formunu değiştirmek istediğimizde dişeti formlarını da değiştirmemiz gerekir. Örneğin lateral diş eksikliğinde (Yan kesici) köpek dişleri lateral dişin yerinde yer alır. Yan küçük azılarda (premolar) köpek dişinin yerinde yer alırlar. Premolar dişlerine köpek dişi formu vermek için diş eti seviyesini de ona göre ayarlamak gerekir. Resimde görüldüğü gibi premolar dişin dişetine gingivektomi yapmak gerekir.



4. En üst resimde görüldüğü gibi gülümseme esnasında premolar dişlerin diş eti seviyesi canin dişlerinden kısa olduğunda gülümseme esnasında köpek dişlerinin arkası karanlık diş yokmuş gibi gözükür. Dişeti seviyesi düzenlenerek yapılacak yeni restorasyon kişinin yüzün de daha pozitif bir

glmsemeyi saęlar. Dudakların tam anlamıyla desteklenerek daha uygun bir glmsemi saęlanır.



Bu makaleden alıntı yapmak için alıntı yapılan yazıya ařaęıdaki ibare eklenmelidir :

**"DİŐ ETİ DZENLEMESİ , GİNGİVEKTOMİ ,GİNGİVOPLASTİ"** bařlıklı makalenin tm hakları yazarı **DT.GZİN KSEDAę KIRSAęLIOęLU**'a aittir ve makale, yazarı tarafından TavsiyeEdiyorum.com (<http://www.tavsiyeediyorum.com>) Makale ktphanesinde yayımlanmıřtır.

Bu ibare eklenmek řartıyla, makaleden Fikir ve Sanat Eserleri Kanununa uygun kısa alıntılar yapılabilir, ancak yazarının izni olmaksızın makalenin tamamı bařka bir mecraya kopyalanamaz veya bařka yerde yayımlanamaz.